
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 16942/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

 

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Františkovy Lázně“ 1. etapa  

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 6 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  

 

 

Dotazy č. 20, 21, 22 a č. 39 jsou zodpovězeny v náhradním termínu. 

Dotaz č. 20: 

V soupisu prací Měření a regulace je D+M požárních čidel (položky č. 23 až 28). Tyto požární 

čidla nejsou však v projektu měření zakreslena, včetně popsání jejich návaznosti na signalizaci 

a další technologie.   

Dotaz:  

Doplní zadavatel projektovou dokumentaci měření a regulace o tyto požární čidla, popř. jiným 

způsobem popíše jejich zapojení a návaznost na další systémy?  

Odpověď na dotaz č. 20:  

Řešení požární bezpečnosti je obsaženo v profesi PZTS. Jak bude reagovat MaR je popsáno ve 

zprávě PBŘ. MaR je napojeno na systém PZTS NC kontaktem nebo systém PZTS odpojuje 

rozvaděče od napětí. 

 

Dotaz č. 21: 

V technické zprávě měření a regulace je uvedeno, že má být monitoring jističů od fancoilů 

pomocí měření a regulace. Projekt MaR toto neřeší. 

Dotaz:  

Má být prováděn monitoring těchto jističů chlazení? Pokud ano, doplní zadavatel dokumentaci a 

návrh řešení?  

Odpověď na dotaz č. 21:  

V souboru „08-203_SCHEMA_MAR.pdf“ je výše uvedené řešeno na straně 4 a 5. 

 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 22: 

Po kontrole dokumentace projektu měření a regulace si myslíme, že v soupisu prací chybí 

dodávka a montáž 6 ks teploměrů do jímek pro potrubí a dále dodávka a montáž 2 ks 

teploměrů do interiéru a exteriéru.  

Dotaz:  

Pokud není dodávka a montáž těchto teploměrů předmětem plnění jiných technologií, doplní 

zadavatel tyto položky do soupisu prací? 

Odpověď na dotaz č. 22:  

Instalace a dodávku jímky provádí profese topení a instalaci a dodávku čidel profese MaR. 

 

Dotaz č. 39: 

Součástí soupisu prací v části Měření a regulace je položka č. 16 Rozvaděč RMAR1 včetně 

vystrojení a osazení řídícím systém. Tento rozvaděč není dále podrobněji specifikován.   

Dotaz:  

Doplní zadavatel specifikaci tohoto rozvaděče?  

Odpověď na dotaz č. 39:  

Projektová dokumentace řeší obecné zapojení, definuje okruhy a datové body. Projekt MaR 

neřeší konkrétní druh řídícího systému v rozvaděči MaR. Proto není specifikován rozměr 

rozvaděče. Pokud je potřeba specifikace, pak skříňový rozvaděč š/v/h 800x2000x400 bude 

dostatečný. 

 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel dne 08.08.2023 zveřejnil Dodatek č. 4, kdy postupoval v souladu s ust. § 99 odst. 2 

ZZVZ a prodloužil lhůtu pro podání nabídek ze dne 15.08.2023 (původní datum stanovené 

v Oznámení o zahájení zadávacího řízení) na den 11.09. 2023, tedy tak, aby od odeslání změny 

zadávací dokumentace činila celou svou původní délku. 

Při odeslání tohoto Dodatku č. 6 stále platí, že od odeslání změny zadávací dokumentace činí 

lhůta pro podání nabídek celou svou původní délku a zadavatel proto tímto Dodatkem č. 6 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, jelikož lhůta pro podání nabídek činí celou svou původní 

délku. 

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

 

 

 

V Praze 

 

 

 

 

……………………………………………. 

Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 


		2023-08-09T10:41:17+0000


		2023-08-09T14:07:08+0200
	Petr Hofhanzl 46b8da9c860d010f4097c9d35a31fa4e4dbc73ee
	Podepsáno elektronicky




